QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VIỆC HÔN NHÂN VÀ GIA ĐÌNH

Căn cứ khoản 5 Điều 48; khoản 2 Điều 218; Điều 361; khoản 2 Điều 367 và

Điều 372 Bộ luật tố tụng dân sự năm 2015;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ việc Hôn nhân và gia đình thụ lý số:

564/2022/TLST – VHNGĐ ngày 22/7/2022 của Tòa án nhân dân quận Ba Đình;

Xét thấy: Người yêu cầu anh Trần Thủy H và chị Ngô Thị X đã được Tòa án

triệu tập hợp lệ lần thứ 2 nhưng vẫn vắng mặt không có lý do.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết việc Hôn nhân và gia đình thụ lý số: 564/2022/TLST –

VHNGĐ ngày 22 tháng 7 năm 2022 của Tòa án nhân dân quận Ba Đình về việc yêu

cầu “công nhận thuận tình ly hôn” giữa người yêu cầu:

Anh Trần Thủy H, sinh năm 1978; Căn cước công dân số: 001078000948

cấp ngày 02/01/2014 tại Cục cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư; và chị

Ngô Thị X, sinh năm 1978; Căn cước công dân số: 034178016561 cấp ngày

18/12/2021 tại Cục cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư; Cùng đăng ký hộ

khẩu và nơi ở: Số 4 ngách 112/56 N, phường G, quận B, thành phố Hà Nội.

2. Sung công quỹ Nhà nước 300.000 (ba trăm nghìn) đồng tạm ứng lệ phí do

anh Trần Thủy H đã nộp theo biên lai thu số 0002147 ngày 22 tháng 7 năm 2022

của Chi cục Thi hành án dân sự quận Ba Đình, thành phố Hà Nội.

3. Người yêu cầu có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân quận Ba Đình

có quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được

quyết định.

Nơi nhận:

- Người yêu cầu;

- Tòa án nhân dân thành phố Hà Nội;

- Viện kiểm sát nhân dân quận Ba Đình;

- Chi cục THA dân sự quận Ba Đình;

- Lưu hồ sơ việc Hôn nhân và gia đình.

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN BA ĐÌNH

TP đã ký

Nguyễn Ngọc Long

TÒA ÁN NHÂN DÂN

QUẬN BA ĐÌNH

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số: 649/2022/QĐST-HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Ba Đình, ngày 25 tháng 8 năm 2022